
 
 

ZARZĄDZENIE NR 88/2020 
Wójta Gminy Iwaniska 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 
 
 
W sprawie: ogłoszenia wykazu lokalu użytkowego przeznaczonego do oddania w najem 

                     usytuowanego w budynku położonym w Iwaniskach przy ulicy 

                     Opatowskiej 30.  

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z poźn. zm.), art. 35 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia                       

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r., poz. 1990), 

   

  zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Przeznacza się do oddania w najem lokal użytkowy usytuowany w budynku położonym                    

w Iwaniskach przy ulicy Opatowskiej 30 – wyszczególniony w wykazie, stanowiącym 

załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

 

Wykaz, o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 

Gminy w Iwaniskach na okres 21 dni. 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
 



           

                                                                                                                                                                               Załącznik Nr 1 

                                                                                                                                                                               do Zarządzenia Nr 88/2020 

                                                                                                                                                                               Wójta Gminy Iwaniska 

                                                                                                                                                                               z dnia 22 grudnia 2020 r. 

 

                                                                        WYKAZ 

 

            lokalu użytkowego przeznaczonego do oddania w najem położonego przy ul. Opatowskiej 30                 

w Iwaniskach  
 

 

 Nr 

działki  

 

 

  Położenie 

    (obręb) 

 

Powierzchnia 

       (m²)  

 

Nr księgi 

wieczystej 

 

Opis 

nieruchomości 

 

Przeznaczenie 

w planie 

miejscowym 

 

Czynsz 

najmu za  

m-c (zł) 

 

Termin 

zapłaty 

czynszu 

najmu 

 

 

289/10 

 

 

 

 

 

  

  Iwaniska 

ul. Opatowska 

30 

 

Lokal-  74,82 

 

Części wspólne-    

        27,73 

 

         - 

 

Lokal użytkowy 

usytuowany na 

parterze 

budynku 

 

Brak planu 

  

   1538,25 

     brutto 

 

do 27-go 

dnia danego 

miesiąca 

 


